Sprinter P
35 0 42510 00 Gebrauchsanweisung 42510
Ortsfeste verschlossene Bleibatterie
Nenndaten:
• Nennspannung UN : 2,0 V x Zellenzahl
• Nennkapazität CN = C10  : 10h Entladung (siehe Typschild und technische Daten dieser Anweisung)
• Nennentladestrom IN = I10 : CN / 10 h
• Entladeschlußspannung US : siehe technische Daten dieser Anweis ung

Batterien und Zellen, deren Gefäße undicht
bzw. beschädigt sind, gilt Ausnahmeverordnung
Nr. S 69.
8. Technische Daten
Die Baureihe wurde speziell für Hochleistungsentladungen entwickelt. Weitere Entlade-
daten, abhängig von Entladezeit und Entladeschlußspannung, können dem aktuellen
Prospekt entnommen werden.
Typ Spannung
[V]
Leistung 15‘
1,60 V/Zelle @ 25°C
[W]
Kapazität 10h
1,80V/Zelle @ 25°C
[Ah]
P12V570 12 570 21
P12V600 12 600 24
P12V875 12 875 41
P12V1220 12 1220 51
P12V1575 12 1575 61
P12V2130 12 2130 86
P  6V1700 6 1700 122
P  6V2030 6 2030 178